
Elaboró:

Revisó:

MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO

OSORIO ROA KARLA ALEJANDRA

TORRES PRIETO JOSE CAMILO

A NOMBRE DE: MAPFRE SEGUROS DE COLOMBIA S.A.   CON   C.C. O NIT: 891700037

EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

QUE HAN SIDO REGISTRADOS EN LOS LIBROS DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO ORDINARIO   DE GASTOS E INVERSIÓN
DE LA VIGENCIA FISCAL DEL AÑO EN CURSO, CON CARGO A LA APROPIACIÓN:

 NUMERO   CCE111031

6,095,977.0Total:

421202

42

4212020200701

42120202007
42120202

421202020071347

421
4212

Servicios financieros y servicios conexos, servicios
inmobiliarios y servicios de leasing.
Servicio De Seguro Obligatorio De Accidentes De Tránsito (Soat).

Servicios financieros y servicios conexos, servicios
inmobiliarios y servicios de leasing.

ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS
ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS

Adquisición de servicios

Rubro Nombre Valor

6,095,977.0

OBJETO:  DCC88  CONTRATAR  LA  ADQUISICIÓN  DE  SEGUROS  OBLIGATORIOS  DE  ACCIDENTES  DE  TRÁNSITO-SOAT  PARA  LOS
VEHÍCULOS  QUE  HACEN  PARTE  DEL  PARQUE  AUTOMOTOR  DE  TRANSMILENIO  S.A.

CON DESTINO AL CUMPLIMIENTO

SE EXPIDE EN BOGOTÁ, D.C. A FECHA 09-06-2023

Centro de Costos Clase Descripción

1120200

1100000
1120000

1000000

1120204

M

D

M
M

M
Aseguramiento de Bienes
DIRECCION CORPORATIVA

TRANSMILENIO S.A.
ALTA GERENCIA
SUBGERENCIA GENERAL

Centro de Costos

1120204

31META/PROYECTO GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CERTIFICA

PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06

202305

202306
CDP

CRP Número

6983

6355
EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO

Certificado de Registro Presupuestal

 DEL CONTRATO


