



EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO

Certificado de Registro Presupuestal

CRP Número
202306 6355
CDP
202305 6983

EL SUSCRITO PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06 CERTIFICA

QUE HAN SIDO REGISTRADOS EN LOS LIBROS DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO ORDINARIO DE GASTOS E INVERSIÓN DE LA VIGENCIA FISCAL DEL AÑO EN CURSO, CON CARGO A LA APROPIACIÓN:

Rubro	Nombre	Centro de Costos	Valor
42	GASTOS		
421	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
4212	ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS		
421202	ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS		
42120202	Adquisición de servicios		
42120202007	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing.		
4212020200701	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing.		
421202020071347	Servicio De Seguro Obligatorio De Accidentes De Tránsito (Soat).	1120204	6,095,977.0
Total:			6,095,977.0

Centro de Costos	Clase	Descripción
1000000	M	TRANSMILENIO S.A.
1100000	M	ALTA GERENCIA
1120000	M	SUBGERENCIA GENERAL
1120200	M	DIRECCION CORPORATIVA
1120204	D	Aseguramiento de Bienes

META/PROYECTO 31 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CON DESTINO AL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO NUMERO CCE111031

A NOMBRE DE: MAPFRE SEGUROS DE COLOMBIA S.A. CON C.C. O NIT: 891700037

OBJETO: DCC88 CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE SEGUROS OBLIGATORIOS DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO-SOAT PARA LOS VEHÍCULOS QUE HACEN PARTE DEL PARQUE AUTOMOTOR DE TRANSMILENIO S.A.

SE EXPIDE EN BOGOTÁ, D.C. A FECHA 09-06-2023

MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO_06